
Bezirk Mittelrhein 2006/07

Herren-Bezirksklasse 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Unterbruch II 22 19 1 2 187:87 +100 39:5
2 TTG RS Hoengen II 22 18 2 2 189:103 +86 38:6
3 TuS Porselen II 22 15 2 5 176:115 +61 32:12
4 TTC Karken 22 12 4 6 167:122 +45 28:16
5 TTC Oidtweiler II 22 10 2 10 149:152 -3 22:22
6 TTC Gangelt 22 9 2 11 158:139 +19 20:24
7 DJK Kohlscheid 22 9 2 11 137:145 -8 20:24
8 Polizei SV Aachen 22 8 3 11 138:154 -16 19:25
9 SV Sportfreunde Hörn 22 8 1 13 130:150 -20 17:27

10 DJK Arminia Eilendorf 22 7 1 14 123:156 -33 15:29
11 TTC Ederen 22 5 0 17 80:181 -101 10:34
12 DJK Westwacht Weiden 22 2 0 20 61:191 -130 4:40

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Tuppi, Heinz

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 31.08.2006 19:30 (1) Polizei SV Aachen TTC Gangelt 9:7
Sa. 02.09.2006 17:30 (1)

17:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV Sportfreunde Hörn
TTG RS Hoengen II
DJK Westwacht Weiden
DJK Arminia Eilendorf
TTC Unterbruch II

TTC Ederen
TTC Karken
TTC Oidtweiler II
DJK Kohlscheid
TuS Porselen II

9:1
9:1
9:6
6:9
9:5

Di. 05.09.2006 19:30 t/u (1) SV Sportfreunde Hörn TTC Oidtweiler II 6:9
Fr. 15.09.2006 20:00 v (1) TTC Ederen TTC Unterbruch II 0:9
Sa. 16.09.2006 17:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Gangelt
Polizei SV Aachen
TTC Karken
DJK Kohlscheid

TuS Porselen II
DJK Arminia Eilendorf
DJK Westwacht Weiden
TTG RS Hoengen II

9:3
8:8
9:2
4:9

Di. 19.09.2006 19:30 v (2) SV Sportfreunde Hörn TTC Karken 8:8
Fr. 22.09.2006 20:00 (1) DJK Arminia Eilendorf TTC Gangelt 9:7
Sa. 23.09.2006 18:00 (1)

18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTG RS Hoengen II
DJK Westwacht Weiden
TTC Unterbruch II
TuS Porselen II

Polizei SV Aachen
DJK Kohlscheid
TTC Oidtweiler II
TTC Ederen

6:9
3:9
9:2
9:4

Mi. 27.09.2006 19:30 v (1) DJK Kohlscheid SV Sportfreunde Hörn 1:9
Fr. 29.09.2006 20:00 (1) DJK Arminia Eilendorf TTG RS Hoengen II 3:9
Sa. 30.09.2006 17:30 (1)

17:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TTC Karken
TTC Gangelt
TTC Oidtweiler II
Polizei SV Aachen

TTC Unterbruch II
TTC Ederen
TuS Porselen II
DJK Westwacht Weiden

5:9
5:9
7:9
9:3

Fr. 13.10.2006 19:30 v (1) TTC Unterbruch II DJK Arminia Eilendorf 9:3
Sa. 14.10.2006 18:00 v (1) SV Sportfreunde Hörn TTC Unterbruch II 4:9
Do. 19.10.2006 19:30 v (1) Polizei SV Aachen TTC Unterbruch II 5:9
Fr. 20.10.2006 20:00 v (1) TTC Ederen TTC Oidtweiler II 4:9
Sa. 21.10.2006 17:30 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)

TTG RS Hoengen II
SV Sportfreunde Hörn
TuS Porselen II
TTC Unterbruch II
DJK Westwacht Weiden

TTC Gangelt
Polizei SV Aachen
TTC Karken
DJK Kohlscheid
DJK Arminia Eilendorf

9:4
2:9
9:6
9:4
4:9
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Bezirk Mittelrhein 2006/07

Herren-Bezirksklasse 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.10.2006 17:00 (1)

17:00 (1)
17:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Gangelt
DJK Kohlscheid
TTC Karken
DJK Arminia Eilendorf
TTG RS Hoengen II

TTC Oidtweiler II
TuS Porselen II
TTC Ederen
SV Sportfreunde Hörn
DJK Westwacht Weiden

4:9
8:8
9:1
3:9
9:1

Do. 02.11.2006 19:30 v (2) DJK Westwacht Weiden SV Sportfreunde Hörn 2:9
Fr. 03.11.2006 20:00 v (1) SV Sportfreunde Hörn TTG RS Hoengen II 6:9
Sa. 04.11.2006 18:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (2)

TTC Oidtweiler II
TuS Porselen II
DJK Westwacht Weiden

TTC Karken
Polizei SV Aachen
TTC Gangelt

9:6
9:3
9:5

So. 05.11.2006 10:00 (1) TTC Ederen DJK Kohlscheid 4:9
Di. 07.11.2006 20:00 v (2) SV Sportfreunde Hörn TTC Gangelt 7:9
Fr. 10.11.2006 20:00 (1)

20:00 t/v (1)
DJK Arminia Eilendorf
TTC Karken

TuS Porselen II
TTC Gangelt

3:9
9:6

Sa. 11.11.2006 17:00 (1)
17:30 (1)
18:30 (1)

DJK Kohlscheid
TTG RS Hoengen II
Polizei SV Aachen

TTC Oidtweiler II
TTC Unterbruch II
TTC Ederen

9:4
8:8
6:9

Fr. 17.11.2006 20:00 (1) TTC Ederen DJK Arminia Eilendorf 9:7
Sa. 18.11.2006 17:00 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Karken
TTC Oidtweiler II
TTC Unterbruch II
TuS Porselen II

DJK Kohlscheid
Polizei SV Aachen
DJK Westwacht Weiden
TTG RS Hoengen II

9:5
9:4

9:0 NA
7:9

Mi. 22.11.2006 19:30 v (1) DJK Kohlscheid Polizei SV Aachen 3:9
Sa. 25.11.2006 16:00 (1)

17:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)

TTC Gangelt
TTG RS Hoengen II
Polizei SV Aachen
DJK Westwacht Weiden
DJK Arminia Eilendorf

DJK Kohlscheid
TTC Ederen
TTC Karken
TuS Porselen II
TTC Oidtweiler II

4:9
9:3
6:9
0:9
9:3

Fr. 01.12.2006 20:30 v (1) TuS Porselen II SV Sportfreunde Hörn 9:6
Sa. 02.12.2006 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Oidtweiler II
TTC Unterbruch II
TTC Karken

TTG RS Hoengen II
TTC Gangelt
DJK Arminia Eilendorf

8:8
9:6
9:5

So. 03.12.2006 10:00 (1) TTC Ederen DJK Westwacht Weiden 9:7

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

13.01.2007
 

15:00 h/v
 
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Porselen II
Halle: GS Westpromenade
TTC Gangelt
TTC Oidtweiler II
TTC Karken
DJK Kohlscheid

TTC Unterbruch II
 
Polizei SV Aachen
DJK Westwacht Weiden
TTG RS Hoengen II
DJK Arminia Eilendorf

6:9
 

8:8
9:2
9:5
9:4

So. 14.01.2007 10:00 (1) TTC Ederen SV Sportfreunde Hörn 4:9
Fr. 19.01.2007 20:00 (1)

20:30 v (1)
DJK Arminia Eilendorf
TuS Porselen II

Polizei SV Aachen
TTC Gangelt

9:1
9:7

Sa. 20.01.2007 17:30 (1)
18:00 t/h
 
18:30 (2)
18:30 (1)

TTG RS Hoengen II
TTC Oidtweiler II
Halle: TTC Baesweiler
DJK Westwacht Weiden
TTC Unterbruch II

DJK Kohlscheid
SV Sportfreunde Hörn
 
TTC Karken
TTC Ederen

9:4
9:4
 

0:9
9:1

Fr. 26.01.2007 19:30 v (1)
20:00 (1)

TTC Oidtweiler II
TTC Ederen

TTC Unterbruch II
TuS Porselen II

6:9
0:9 NA

Sa. 27.01.2007 17:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Karken
Polizei SV Aachen
DJK Kohlscheid
TTC Gangelt

SV Sportfreunde Hörn
TTG RS Hoengen II
DJK Westwacht Weiden
DJK Arminia Eilendorf

9:0
5:9
9:1
9:1

Fr. 02.02.2007 20:00 (1) TTC Ederen TTC Gangelt 1:9
Sa. 03.02.2007 18:30 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)

SV Sportfreunde Hörn
TTC Unterbruch II
TuS Porselen II
DJK Westwacht Weiden
TTG RS Hoengen II

DJK Kohlscheid
TTC Karken
TTC Oidtweiler II
Polizei SV Aachen
DJK Arminia Eilendorf

4:9
9:5
9:1
2:9
9:3

Fr. 09.02.2007 19:30 v (1) TTC Karken TTC Oidtweiler II 8:8
Sa. 24.02.2007 17:00 (1)

17:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Karken
DJK Kohlscheid
TTC Oidtweiler II
Polizei SV Aachen
DJK Arminia Eilendorf
TTC Gangelt

TuS Porselen II
TTC Unterbruch II
TTC Ederen
SV Sportfreunde Hörn
DJK Westwacht Weiden
TTG RS Hoengen II

4:9
5:9
9:3
3:9
9:0
6:9

So. 25.02.2007 11:00 v (1) TTC Unterbruch II Polizei SV Aachen 9:0 NA
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Herren-Bezirksklasse 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 02.03.2007 20:00 v (1) TTC Ederen TTC Karken 2:9
Sa. 03.03.2007 18:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)
20:00 v (1)

TTC Oidtweiler II
TuS Porselen II
SV Sportfreunde Hörn
DJK Westwacht Weiden
TTG RS Hoengen II

TTC Gangelt
DJK Kohlscheid
DJK Arminia Eilendorf
TTG RS Hoengen II
TuS Porselen II

5:9
9:2
9:7
6:9
9:4

Sa. 10.03.2007 17:30 (1)
17:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK Kohlscheid
TTG RS Hoengen II
Polizei SV Aachen
DJK Arminia Eilendorf
TTC Gangelt

TTC Ederen
SV Sportfreunde Hörn
TuS Porselen II
TTC Unterbruch II
DJK Westwacht Weiden

9:0
9:3
8:8
4:9
9:1

Sa. 17.03.2007 17:00 v (1) DJK Kohlscheid TTC Karken 8:8
Fr. 23.03.2007 20:00 (1) TTC Ederen Polizei SV Aachen 5:9
Sa. 24.03.2007 17:00 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Karken
TTC Oidtweiler II
TTC Unterbruch II
TuS Porselen II
SV Sportfreunde Hörn

TTC Gangelt
DJK Kohlscheid
TTG RS Hoengen II
DJK Arminia Eilendorf
DJK Westwacht Weiden

8:8
9:7
5:9
9:2
9:4

Fr. 30.03.2007 20:00 (1) DJK Arminia Eilendorf TTC Ederen 9:1
Sa. 31.03.2007 16:00 (1)

18:30 (1)
18:30 t (2)

TTC Gangelt
Polizei SV Aachen
TTC Unterbruch II

SV Sportfreunde Hörn
TTC Oidtweiler II
DJK Westwacht Weiden

9:1
6:9
9:0

Sa. 14.04.2007 17:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK Kohlscheid
TTC Karken
TTC Oidtweiler II
TuS Porselen II
TTC Unterbruch II

TTC Gangelt
Polizei SV Aachen
DJK Arminia Eilendorf
DJK Westwacht Weiden
SV Sportfreunde Hörn

2:9
9:3
6:9
9:2
9:0

So. 15.04.2007 10:00 (1) TTC Ederen TTG RS Hoengen II 1:9
Mo.16.04.2007 19:30 v (1) TTC Gangelt TTC Unterbruch II 9:3
Sa. 21.04.2007 17:00 (1)

17:00 v (2)
17:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV Sportfreunde Hörn
DJK Westwacht Weiden
TTG RS Hoengen II
Polizei SV Aachen
DJK Arminia Eilendorf

TuS Porselen II
TTC Ederen
TTC Oidtweiler II
DJK Kohlscheid
TTC Karken

7:9
3:9
9:3
9:3
1:9

nu.Dokument 013, erstellt am 06.03.2026 09:07 | Seite 3 von 3


